
 
 

Istituto Istruzione Superiore Ciuffelli-Einaudi 
Campus &Scuol@ 2.0 – www.isistodi.it 

 
Prot. digitale Todi, vedi segnatura 

 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.scuolamartana.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che con nota prot. 826 del 04/02/2022  l’Istituto Comprensivo “ A. Ciuffelli  ha emanato un   
Avviso per il reclutamento di un ESPERTO nell’ambito dell’insegnamento del gioco degli scacchi 
destinato agli alunni della scuola primaria e secondaria;  

Tenuto conto che entro la data di scadenza fissata al 12 febbraio 2022 è pervenuta la sola candidatura della 
Associazione Dilettantistica scacchi  “ Diamoci una mossa” (Prot. 931 del 10/02/2022);  

Tenuto conto che dall’esame della documentazione presentata l’Associazione nella persona dell’esperto 
 individuato sig. Antonini Danilo  ha i titoli necessari per ricoprire l’incarico;  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per l’affidamento dell’incarico di Esperto nell’ambito 
dell’insegnamento del  gioco degli scacchi per l’anno scolastico 2021/22;  

 

Progr.  Cognome e nome   
1 ASSOCIAZIONE DIAMOCI UNA MOSSA     Assegnatario di incarico  
 

 

            Il dirigente scolastico  

         (Dott.ssa Silvana Raggetti )  

PGIC81400R - AQZLG05 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001069 - 15/02/2022 - IV.1 - U


		2022-02-15T09:28:10+0100




